Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2012

       № 115
О   муниципальном    задании

на   оказание    муниципальных
услуг муниципальными казёнными
учреждениями  культуры  муници-

пального  образования   посёлок
Красное Эхо (сельское поселение)
на 2013-2015г.г.
     В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация МО п.Красное Эхо (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить на 2013-2015 года муниципальные задания распорядителям средств местного  бюджета по предоставлению государственных и муниципальных услуг населению казёнными  учреждениями, финансируемыми из бюджета МО Красное Эхо  согласно приложению№1, №2.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                                               заведующего финансовым отделом администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) А.А. Конину.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования.

Глава муниципального

образования

                                             Е.Л. Левицкий